Bunday holatlarda ishi ko‘rilayotgan subyektga elektron pochta orqali 
xabarnoma jo‘natiladi. Klub a’zolariga xabarnomalar shu Klubning elektron pochtasiga 
yuboriladi.  

2. Qo‘mita majlisiga chaqirilib, asosli sababsiz unda ishtirok etmagan shaxsga 

nisbatan 15 000 000 (o‘n besh million) so‘mgacha miqdorda jarima ko‘rinishidagi intizomiy 
jazo chorasi qo‘llanishi mumkin. 

36-modda 

Qo‘mita bilan hamkorlik qilish majburiyati  

1. Ko‘rilayotgan ishga aloqador bo‘lgan har qanday shaxs ishning barcha jihatlarini 
aniqlashtirish maqsadida Qo‘mita bilan hamkorlik qilishi, shu jumladan, Qo‘mita so‘roviga

[...]

Qo‘mitaga elektron pochta orqali yoki shaxsan topshirilishi mumkin. 

2. Qo‘mita bilan hamkorlik qilishdan bo‘yin tovlayotgan, shu jumladan, so‘rov bo‘yicha 

zarur hujjatlar, materiallar, videoyozuvlar, tushuntirish xatlari va boshqa ma’lumotlarni 
taqdim etmagan shaxsga nisbatan 15 000 000 (o‘n besh million) so‘mgacha miqdorda 
jarima ko‘rinishidagi intizomiy jazo chorasi qo‘llanishi mumkin. 

3. Subyekt Qo‘mita bilan hamkorlik qilishni rad etsa va zarur ma’lumotlarni olishning 

boshqa usuli bo‘lmasa, Qo‘mita ko‘rilayotgan ish bo‘yicha qarorni mavjud materiallarga